Willelmus die Custer de Orthen medietatem #cuiusdam# domistadii siti in parochia de Orthen in loco dicto Maelstren inter hereditatem (dg: C) Johannis Claes soen ex uno et inter hereditatem (dg: Mette) Mette Everaets ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicte Mette simul cum domo supra eandem medietatem consistente ut dicebat hereditarie vendidit Martino filio quondam Walteri die (dg: Lee) Leenvolger promittentes et cum eo Willelmus Arts soen de Enghelen eius gener indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis novem solidis (dg: cen) et sex denariis (dg: communis pagamenti) monete ex dicta medietate de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 008v 12 do 26-04-1397.

(dg: Johannes van Beke snijder: een).

(dg: Johannes de Beke sartor quandam di).

BP 1181 p 008v 13 do 26-04-1397.

Johannes Parijdaen en zijn kinderen Walterus en Johannes droegen over aan Walterus nzvw hr Arnoldus van Dijnter ridder een hofstad, in Dinther, tussen erfgoed gnd den Rodenberg behorend aan Johannes van Dijnter enerzijds en erfgoed gnd die Braken behorend aan Johannes van Dordrecht anderzijds, met de helft van de aangelegen sloten, aan voornoemde Johannes Parijdaen uitgegeven door voornoemde Johannes van Dordrecht, voor een b-erfcijns van 3 pond geld, belast met deze cijns. Cristina, Katherina, Margareta en Elizabeth, kv voornoemde Johannes Paridaen, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Johannes Parijdaen #Walterus et Johannes eius liberi# domistadium situm in parochia de Dijnther inter hereditatem dictam den Rodenberch spectantem ad Johannem de Dijnter ex uno et inter [hereditatem] dictam die Braken spectantem ad Johannem de Dordrecht ex alio cum medietate fossatorum dicto domistadio adiacentium datum ad censum dicto Johanni Parijdaen a (dg: Jo) dicto Johanne de Dordrecht scilicet pro hereditario censu trium librarum monete prout in litteris hereditarie #(dg:)# supportaverunt Waltero filio naturali domini quondam Arnoldi de Dijnter militis cum litteris et jure promittentes #(dg: ...) super omnia habita et habenda# 'super omnia ratam servare et obligationem ex parte 'sui deponere exceptis dicto censu in dictis litteris contento (dg: testes datum supra) et quod ipsi Cristinam Katherinam Margaretam et Elizabeth liberos dicti Johannis Paridaen quamcito ad annos pubertatis perverint super dicto domistadio et jure (dg: p) ad opus dicti Walteri emptoris facient (dg: renun) renunciare. Testes datum supra.

BP 1181 p 008v 14 do 26-04-1397.